[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.07.2016                                                                                                   № 85-р
станица Вышестеблиевская

О прохождении учебной практики

На основании Трудового кодекса Российской Федерации и договора администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  с Кубанским казачьим государственным институтом пищевой индустрии и бизнеса (филиала) Федерального Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский государственный университет технологий и управления К.Г.Разумовского (Первый казачий университет) от 5 апреля 2016 года  на проведение учебной практики студентов Кушик Натальи Александровны и Хусниевой Алены Валерьевны:

1.Предоставить возможность прохождения учебной практики в период с 4 июля 2016 года по 17 июля 2016 года:
1.1. Кушик Наталье Александровне, студенту 1 курса, факультет: Государственное и муниципальное управление, специальность «Менеджмент»,

1.2. Хусниевой Алене Валерьевне, студенту 1 курса, факультет: Государственное и муниципальное управление, специальность «Менеджмент».

2.Назначить руководителем учебной практики Колмык Дениса Валерьевича, начальника отдела имущественных и земельных отношений.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения                                                                          П.К.Хаджиди